Администрация сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                               24 сентября  2021 года № 60

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

     В  целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,   в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление от 29.03.2016г. № 28 Об утверждении Административного регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории сельского поселения  Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»;
- Постановление от 02.04.2018г. № 29 Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;
- Постановление от 02.04.2018г. № 30 Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы                                                                                                               сельского поселения Чишминский сельсовет                                                    муниципального района Чишминский район                                                         Республики Башкортостан                                                                               Х.Ф.Султанова